
UCHWAŁA NR XLVII/209/13
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/158/12 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 rok, zmienionej zarządzeniem nr 14/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 29 marca 
2013 r., uchwałą nr XXXIX/183/13 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 22/FP/2013 
Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XL/192/13 Rady Miasta z dnia 27 maja 2013 r., 
zarządzeniem nr 27/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 14 czerwca 2013 r., uchwałą nr XLI/194/13 Rady 
Miasta z dnia 24 czerwca 2013 r., zarządzeniem nr 28/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2013 r., 
uchwałą nr XLII/197/13 Rady Miasta z dnia 2  lipca 2013 r., zarządzeniem nr 33/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 25 lipca 2013 r., zarządzeniem nr 35/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 7  sierpnia 2013 r., uchwałą 
nr XLIV/201/13 Rady Miasta z dnia 13 sierpnia 2013 r., uchwałą nr XLV/204/13 Rady Miasta z dnia 
11 września 2013 r., zarządzeniem nr 43/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 13 września 2013 r., uchwałą 
Nr XLVI/207/13 Rady Miasta z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem Nr 46/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 30 września 2013 r. oraz zarządzeniem Nr 50/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 18 października 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 3.000 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
15.680.820,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 3.000 zł – po zmianach stanowią one kwotę 13.058.162,42 zł, - zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 236.550 zł i zmniejsza się o 233.550 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 16.195.070,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 236.550 zł i zmniejsza się o 203.550 zł – po zmianach stanowią one kwotę 
12.781.891,50 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 30.000 zł – po zmianach stanowią one kwotę 3.413.178,90 zł, - zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Określa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach w kwocie 47.352,15 zł.

§ 2. Załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej, tj. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5373



§ 3. 1. Załącznik nr 5  do uchwały budżetowej, określający wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik Nr 6  do uchwały budżetowej, określający wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5373



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90004 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 677 820,40 15 680 820,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 434 832,09 2 434 832,09

majątkowe 2 622 657,98 2 622 657,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 051 657,98 2 051 657,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 174,11 383 174,11

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 000,00

bieżące 13 055 162,42 13 058 162,42

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 000,00 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28-10-2013 r. -  Zmiany planu dochodów na 20113 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5373



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 151500 151500 5685 145815 0 0 0 0 0 3096165,7 3096165,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181500 181500 5685 175815 0 0 0 0 0 3066165,7 3066165,74

przed zmianą 26500 26500 685 25815 0 0 0 0 0 3096165,7 3096165,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56500 56500 685 55815 0 0 0 0 0 3066165,7 3066165,74

przed zmianą 1830138,84 1689432,6 1366422,6 323010 5206,15 135500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1845138,84 1704432,6 1366422,6 338010 5206,15 135500 0 0 0 0 0

przed zmianą 148255,69 148255,69 109820,69 38435 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163255,69 163255,69 109820,69 53435 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 480055 18000 0 18000 0 0 0 0 462055 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0

po zmianach 500055 18000 0 18000 0 0 0 0 482055 0 0

przed zmianą 480055 18000 0 18000 0 0 0 0 462055 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0

po zmianach 500055 18000 0 18000 0 0 0 0 482055 0 0

przed zmianą 4903496,2 4386167,9 3549768 836399,9 36216 186008 295104,3 0 0 15300 15300

zmniejszenie -203550 -203550 0 -203550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5550 0 0 0 5550 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4705496,2 4182617,9 3549768 632849,9 41766 186008 295104,3 0 0 15300 15300

przed zmianą 349746 336674 299266 37408 0 13072 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5550 0 0 0 5550 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355296 336674 299266 37408 5550 13072 0 0 0 0 0

przed zmianą 1472249,2 1255842,9 693797 562045,9 0 22952 193454,3 0 0 15300 15300

zmniejszenie -203550 -203550 0 -203550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1268699,2 1052292,9 693797 358495,9 0 22952 193454,3 0 0 15300 15300
przed zmianą 3671907,81 1179395 837878 341517 0 2376233, 116279,12 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28-10-2013 r. - Zmiany planu wydatków na 2013 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

3247665,74 3004626,6 0

-30000 0 0

30000 0 0

3247665,74 3004626,6 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

3122665,74 3004626,6 0

-30000 0 0

30000 0 0

3122665,74 3004626,6 0

750 Administracja publiczna

1830138,84 0 0

0 0 0

15000 0 0

1845138,84 0 0

75095 Pozostała działalność

148255,69 0 0

0 0 0

15000 0 0

163255,69 0 0

757 Obsługa długu publicznego

480055 0 0

0 0 0

20000 0 0

500055 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

480055 0 0

0 0 0

20000 0 0

500055 0 0

801 Oświata i wychowanie

4918796,2 15300 0

-203550 0 0

5550 0 0

4720796,2 15300 0

80104 Przedszkola 

349746 0 0

0 0 0

5550 0 0

355296 0 0

80114

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

1487549,2 15300 0

-203550 0 0

0 0 0
1283999,2 15300 0

852 Pomoc społeczna

3684907,81 0 0

0 0 0

70000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5373



po zmianach 3741907,81 1179395 837878 341517 0 2446233, 116279,12 0 0 13000 13000

przed zmianą 209000 0 0 0 0 209000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

po zmianach 279000 0 0 0 0 279000 0 0 0 0 0

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 621204,67 607504,67 5165 602339,67 13700 0 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 697204,67 683504,67 5165 678339,67 13700 0 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 220574,67 220574,67 0 220574,67 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270574,67 270574,67 0 270574,67 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14579 14579 5165 9414 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20579 20579 5165 15414 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155051 155051 0 155051 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175051 175051 0 175051 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 30000 793 29207 150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200000 30000 793 29207 170000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 30000 793 29207 150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200000 30000 793 29207 170000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12748891,5 8601303,2 6049551,6 2551751,5 496502,1 2777647, 411383,42 0 462055 3443178,9 3443178,9
zmniejszenie -203550 -203550 0 -203550 0 0 0 0 0 -30000 -30000
zwiększenie 236550 121000 0 121000 25550 70000 0 0 20000 0 0
po zmianach 12781891,5 8518753,2 6049551,6 2469201,5 522052,1 2847647, 411383,42 0 482055 3413178,9 3413178,9

3754907,81 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

209000 0 0

0 0 0

70000 0 0

279000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

781204,67 0 0

0 0 0

76000 0 0

857204,67 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

220574,67 0 0

0 0 0

50000 0 0

270574,67 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

14579 0 0

0 0 0

6000 0 0

20579 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

155051 0 0

0 0 0

20000 0 0

926 Kultura fizyczna

180000 0 0

0

200000 0 0

175051 0 0

0

0 0 0

20000

0 0

20000 0 0

Wydatki razem:

16192070,4 3075289,8 0
-233550

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

180000 0

3075289,8 0

0 0

200000 0 0

0 0
236550 0 0

16195070,4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5373



LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa jednostki

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1. 750, 75020, 2320 Powiat Chełmski 0,00 0,00 5 206,15

2. 801, 80104, 2310 Miasto Chełm 0,00 0,00 5 550,00

3. 801, 80113, 2310 Miasto Chełm 0,00 0,00 27 216,00

4. 801, 80113, 2310 Powiat Krasnystaw 0,00 0,00 9 000,00

5. 921, 92109, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
160 000,00 0,00 0,00

6. 921, 92116, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
110 000,00 0,00 0,00

7. 720, 72095, 2330 Urząd Marszałkowski 0,00 0,00 380,00

8. 900, 90095, 2800
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
1 200,00 0,00 0,00

271 200,00 0,00 47 352,15

LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1. 851, 85154, 2360
terapia w zakresie 

uzależnień od alkoholu
0,00 0,00 6 000,00

2. 926, 92605, 2360

organizacja różnorodnych 

form propagowania kultury 

fizycznej i sportu oraz 

spędzania wolnego czasu, 

organizacja zawodów 

sportowych i zajęć 

szkoleniowych dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych

0,00 0,00 170 000,00

3. 900, 90001, 2630

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków i 

szamb bezodpływowych

0,00 12 500,00 0,00

4. 853, 85311, 2360

rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych w 

ramach Warsztatów 

Terapii Zajęciowej

0,00 0,00 15 000,00

0,00 12 500,00 191 000,00

271 200,00 12 500,00 238 352,15OGÓŁEM

Załącznik Nr 3  do uchwały nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28-10-2013 r. ZESTAWIENIE 

PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  na 2013 rok

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5373



Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan przed 

zmianą

Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 103 350,00 0,00 103 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 103 350,00 0,00 103 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 350,00 0,00 90 350,00 Modernizacja dróg dojazdowych do pól - osiedle Stajne A

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Wykup gruntów – przebudowa ciągu komunikacyjnego od ul. 

Wschodniej do Unickiej

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 096 165,74 -30 000,00 3 066 165,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 096 165,74 -30 000,00 3 066 165,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 539,08 -30 000,00 61 539,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 357,98 -10 709,40 2 000 648,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 268,68 10 709,40 1 003 978,08

801 Oświata i wychowanie 15 300,00 0,00 15 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 15 300,00 0,00 15 300,00

6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół Samorządowych na 

potrzeby projektu "Rozwiń skrzydła"

900 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizomwi 20 000,00 0,00 20 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Urządzanie stref i miejsc rekreacji bez używek

921 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulic: Chopina, Krótka, 

Unicka, Wschodnia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 363,16 0,00 55 363,16

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 363,16 0,00 55 363,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 363,16 0,00 30 363,16

RAZEM 3 450 178,90 -30 000,00 3 420 178,90

Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28-10-2013 r. -

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2013 r.

Centrum Aktywności Społeczno-Gospodarczej "Stara 

Kotłownia" w Rejowcu Fabrycznym

Modernizacja amfiteatru miejskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5373



Dział Rozdział

Paragraf 
lub 

ostatnia 
cyfra

Treść
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia/z
mniejszenia

Plan po 
zmianach

Nazwa zadania, źródło dofinansowania

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 096 165,74 -30 000,00 3 066 165,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 096 165,74 -30 000,00 3 066 165,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 539,08 -30 000,00 61 539,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 011 357,98 -10 709,40 2 000 648,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 268,68 10 709,40 1 003 978,08

801 Oświata i wychowanie 208 754,30 0,00 208 754,30

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
208 754,30 0,00 208 754,30

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 300,00 0,00 15 300,00

*7 wydatki bieżące 193 454,30 0,00 193 454,30

852 Pomoc społeczna 104 069,81 0,00 104 069,81

85295 Pozostała działalność 104 069,81 0,00 104 069,81

*7 wydatki bieżące 98 835,16 0,00 98 835,16

*9 wydatki bieżące 5 234,65 0,00 5 234,65

801 Oświata i wychowanie 85 650,00 0,00 85 650,00

80110 Gimnazja 85 650,00 0,00 85 650,00

*7 wydatki bieżące 85 650,00 0,00 85 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 363,16 0,00 55 363,16
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 363,16 0,00 55 363,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 363,16 0,00 30 363,16

Razem 3 550 003,01 -30 000,00 3 520 003,01

Modernizacja amfiteatru miejskiego - 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Załącznik Nr 5
 do uchwały nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28-10-2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2013 rok

Centrum Aktywności Społeczno-

Gospodarczej "Stara Kotłownia" w Rejowcu 

Fabrycznym - RPO WL

„Rozwiń skrzydła – rozwiń kompetencje 

kluczowe" (PO Kapitał Ludzki) 

„Na dobrej drodze – aktywizacja osób 

bezrobotnych miasta Rejowiec Fabryczny” 

(PO Kapitał Ludzki) 

„Uczenie się przez całe życie” - 
COMENIUS

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5373


		2013-12-17T15:53:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




